
www.chilli-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 16:46

Freestyle koloběžka Chilli Reaper Reloaded V2 Neochrome

Cena: 6 990,- Kč
Cena v EUR: 275.96,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 117-23
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Reaper Reloaded

Popis zboží
Chilli Reaper Reloaded V2 Neochrome je špičková freestyle koloběžka v kompletním neochromovém provedení. Design koloběžky je opravdu vyladěný a
nepřehlédnutelný. Je ideální jak pro běžné jezdce, pokročilé jezdce, tak i pro profíky.

Celková výška koloběžky je 85 cm a její váha je 3,8 kg.

Nášlapná deska má hranatý tvar a šířku 12,5 cm. V zadní části byla vyztužena vložkovou výplní a nabízí možnost montáže originálních Chilli pegů. Nášlapná deska je
vyrobena ze slitiny hliníku 6061, která se vyznačuje nízkou váhou při zachování pevnosti a odolnosti materiálu. Díky všem těmto vlastnostem je vhodná pro grinding.
Čistý prostor pro nohy (footspace) je 33 x 12,5 cm.

Robustní řídítková T tyč je vyrobena z 4130 chrom-molybdenové oceli. Rozměry samotných řídítek jsou 60 cm na výšku a 60 cm na šířku. Celková výška rukojetí od
země je 85 cm.
Řídítka jsou osazena dvoubarevnými žíhanými gumovými gripy v barvě koloběžky o délce 14 cm.

Na koloběžce jsou 120 mm kolečka s hliníkovým středem, která poskytují při jízdě i v triku optimální rychlost. Materiál koleček je polyuretan 88A a jsou osazena
ložisky ABEC 9.

Koloběžka má jednodílnou a designově vyladěnou přední vidlici z hliníku 7005.
Je osazena kompresním systémem Chilli Spider HIC.
Dvou-šroubová hliníková objímka perfektně ladí do barvy vidlice a celé koloběžky, protože je také v neochromové barvě.

Reaper Reloaded V2 Neochrome má mnoho rafinovaných designových prvků, které koloběžce dávají něco navíc. Například vyfrézovaný vzor síťoviny na objímce a
vidlici, ale především kompletní neochromová barva je venku nepřehlédnutelná a unikátní.

Barva: neochromová
Určeno pro: pokročilé i profesionální jezdce
Doporučený věk: od 10 let
Nosnost: 100 kg
Hmotnost: 3800 g
Výška řídítek: 600 mm
Šířka řídítek: 600 mm
Výška řídítek od země: 850 mm
Tvar řídítek: T
Materiál řidítek: zpevněná ocel 4130
Vnější průměr řídítek: 32 mm
Vnitřní průměr řídítek: 28 mm
Délka desky: 500 mm
Šířka desky: 125 mm
Footspace: 330 mm
Úhel desky: 83
Concave: ano
Materiál desky: hliník 6061
Objímka: dvou-šroubová
Hlavové složení: bezzávitové
Ložiska hlavového složení: průmyslové
Typ vidlice: bezzávitová, jednodílná
Materiál vidlice: hliník
Velikost koleček: 120 mm



Kontakty: www.chilli-kolobezky.cz, E-mail: info@chilli-kolobezky.cz, Tel.: +420 771 114 175

Materiál středu kolečka: hliník
Ložiska: ABEC 9
Kompresní system: Spider HIC
Typ brzdy: bezpružinková (Flex fender)
Materiál brzdy: ocel


